Протокол № 640
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на оказание услуг по организации и проведению мероприятий по празднованию 75-летия Ленинского района городского округа Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

19.09. 2008 г.

Присутствовали:
	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара

заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа;

	4.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, секретарь единой Комиссии;

	5.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	6.
	Орлова Т.В.
	-
	начальник экономического отдела администрации Ленинского района городского округа Самара.

Заказчик – Администрация Ленинского района городского округа Самара: 443001, г. Самара, ул. Садовая, 243, e-mail: lenadm@samara.ru
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по организации и проведению мероприятий по празднованию 75-летия Ленинского района городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети «Интернет» 08.09.2008г.
Максимальная цена контракта – 350 000 руб.

Наименование оказываемых услуг – оказание услуг по организации и проведению мероприятий по празднованию 75-летия Ленинского района городского округа Самара в соответствии с техническим заданием,  представленным Заказчиком.

Условиями исполнения муниципального контракта являются:

- условия оплаты – одноэтапно в течение 30 дней с момента подписания акта приемки-передачи оказанных услуг;

- срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта                          по 29.09.2008 г.;

- время и место проведения мероприятия – г.о. Самара, площадь
им. В.В. Куйбышева, 28.09.2008 г.

Котировочные заявки представили 2 организации:

1.  ООО «ПКО «Классик»

443114, г. Самара, пр. Кирова, 379, оф. 60
Директор – Четвериков А.Н.
· цена контракта – 350 000 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно;

· время и дата поступления котировочной заявки –  11 час. 05 мин. 11.09.2008 г.;
2. ООО «Линком-Трейд»

443022, г. Самара, пр. Кирова, 22 А - 212
Директор – Емельянов А.И.
· цена контракта – 350 000 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

· время и дата поступления котировочной заявки – 10 час. 55 мин. 16.09.2008 г.

В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем в проведении запроса котировок на оказание услуг по организации и проведению мероприятий по празднованию 75-летия Ленинского района городского округа Самара признается ООО «ПКО «Классик», так как котировочная заявка данного участника поступила ранее котировочной заявки ООО «Линком-Трейд».

Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на оказание услуг по организации и проведению мероприятий по празднованию 75-летия Ленинского района городского округа Самара – ООО «ПКО «Классик».
2. Администрации Ленинского района городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «ПКО «Классик» (443022, г. Самара, пр. Кирова, 22А - 212, тел. 245-28-18) оказание услуг по организации и проведению мероприятий по празднованию 75-летия Ленинского района городского округа Самара в соответствии с техническим заданием на следующих условиях:
· цена контракта – 350 000 руб.;
· условия оплаты – одноэтапно в течение 30 дней с момента подписания акта приемки-передачи оказанных услуг;
· срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта                          по 29.09.2008 г.;
· время и место проведения мероприятия – г.о. Самара, площадь
им. В.В. Куйбышева, 28.09.2008 г.

3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта - бюджет городского округа Самара.
4. Администрации Ленинского района городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «ПКО «Классик» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Симоненко Ю.Г.

Шонов В.В.

Орлова Т.В.

Кананыхина

247-67-32
PAGE
1